
1 

 

SMLOUVA  O  PROVEDENÍ  UMĚLECKÉHO VÝKONU 
 

DALIBOR JANDA - Hurikán 
Kamenická 39/303, 170 00 Praha 7, ČR                                            Naše korespondenční adresa: 
IČ: 12599981, DIČ: CZ530321144                                                                       Jiřina Jandová 
Bank.spojení: Česká spořitelna Praha 7                                                                Hurikán 
Č.ú.: 201016359/0800                                                                                          Bělomlýnská 162 
Vyřizují: Jiřina Jandová, výkonná ředitelka Hurikán                               196 00 PRAHA 9 
Tel:+420 604 474 435 
e- mail: hurikan.rec@gmail.com 
a Karel Murín, manažer D.Jandy, věci organizační 
tel.: 605 333 589, e-mail: karel.murin@aragonsecurity.cz 
/dále jen umělec/ 
 
a 
 
Říp, o.p.s.  

      Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
      zastoupená p. Luďkem Jirmanem, ředitelem  
      tel.: +420 412 871 147–9, e-mail: info@ripops.cz 
      bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
      číslo účtu: 115-1577110217/0100 
      IČO: 28708091, DIČ: CZ28708091, Datová schránka: 7c2avdq 
      korespondenční adresa: Říp, o.p.s., Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 
      vyřizuje: Mgr. Beáta Krůpová, manažer kulturních akcí, tel.: 412 871 149, 730 705 123 

/dále jen objednavatel/ 
 

Uzavírají dne 29. 4. 2021 následující smlouvu o uskutečnění koncertu 
„DALIBOR  JANDA s kapelou PROTOTYP“ 

Exkluzivní host: Jiřina Anna Jandová 
 

 
1/        Umělec potvrzuje, že provede /uskuteční/ umělecké vystoupení, koncert,                                         

       na základě objednávky ze dne 26.1.2021. 
 

2 /       Objednané umělecké vystoupení se uskuteční dne: 11.09.2021 (sobota) 
 Místo vystoupení: Roudnice nad Labem, prostor tzv. letní scény u bazénu, vjezd z Očkovy ulice 
v rámci akce s názvem Roudnické vinobraní 2021 

             Typ vystoupení: open-air koncert Dalibor Janda a kapela Prototyp, v celkové délce 60 minut 
                                              (festivalový set) 
             Začátek koncertu: 17:10 hod. 
              Zvuková zkouška čas / délka: 16:30 – 17:10 hod. (min. 40 minut) 

              Časový plán příjezdu na místo bude upřesněn v dostatečném předstihu manažerem umělce. 

                                 Kapela Prototyp ve složení: 
                                         Dalibor Janda 
                                         Jiřina Anna Jandová 
                                         Míla Veleta, kapelník, basová kytara 
                                         Michal Rucký, sólová kytara 
                                         Pavel Skála, klávesy 
                                         Jarek Ožana, bicí 

tel:+420
mailto:hurikan.rec@gmail.cz
mailto:karel.murin@aragonsecurity.cz
mailto:info@ripops.cz


2 

 

                               + Michal Pešout, řidič + osobní zvukař Dalibora 
                               + Karel Murín, exkluzivní manažer Dalibora 
 
   3   a/    Objednavatel uhradí umělci před vystoupením tuto dohodnutou finanční částku: 
                 Kč 120 000,- +15% DPH 18 000, -Kč + náklady na dopravu 9 800,-Kč + 21% DPH 2 058,-Kč,  
                 tj. celkem 149 858,- Kč/slovy jednostočtyřicetdevěttisícosmsetpadesátosm Kč/ 
                  a to bezhotovostní platbou na základě zaslané zálohové 60% faktury splatné dne      
                12.8.2021, zbytek platby v hotovosti před koncertem na základě příjmového pokladního    
                dokladu a konečné faktury vystavené umělcem. 
 
  b/ objednavatel zajistí a uhradí ubytování pro dva členy kapely Prototyp, kteří jsou z Havířova a    
Ostravy v hotelu typu *** 2x jednolůžkový pokoj 
      1. Jaroslav Ožana 
      2. Michal Rucký 

 
 c/ Profi zvuková a světelná technika bude zajištěna objednavatelem ve výborné technické 
      kvalitě odpovídající parametrům místa koncertu a v souladu s požadavky obsaženými v  
      technickém rideru, který je nedílnou přílohou smlouvy. 
      
4/  Objednavatel se zavazuje, že pro plakát a ostatní PR aktivity koncertu nepoužije  
    jiný vizuál, než který bude zaslán umělcem. Při použití jiného návrhu může být toto považováno  
     za porušení smlouvy. Návrh plakátu zašle umělci ke schválení před jeho publikací. 
 
5/  Umělec se zavazuje dostavit se na místo uměleckého výkonu dle dispozic objednavatele. 
        Umělecké vystoupení provede svědomitě, v daném rozsahu dle ujednání s objednavatelem, 
        případně dle pokynů režiséra, dramaturga a produkce. 
      
   
6/  Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to z důvodů zakládající  
        objektivně nemožnost jejího plnění, dle paragrafu tzv. vyšší moc. V tomto případě  
        nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na úhradu škody. 
 
        Neuskuteční-li se smluvené vystoupení z viny umělce, je ten povinen uhradit objednavateli 
        vzniklou škodu. Bude-li vystoupení zrušeno vinou objednavatele, který si toto vystoupení  
        objednal a smluvně potvrdil, vzniká umělci nárok na úhradu vzniklé škody, kterou bude 
        umělec na objednavateli vymáhat a to 50 % ceny smluveného honoráře. V případě, že  
        objednavatel zruší smluvené vystoupení jeden kalendářní měsíc před jeho uskutečněním, má 
        umělec nárok na 50 % částky, která byla dohodnuta za toto umělecké vystoupení / viz bod 3 a 
        této smlouvy/. 

Smlouva může být vypovězena z důvodu zásahu vyšší moci nebo z důvodu jiných zvláštních 
nařízení oprávněných orgánů ohledně situace s COVID 19 bez jakýchkoli sankcí pro obě strany, 
což zahrnuje i snížení maximální kapacity počtu diváků pod 10.000 na této akci nebo požadavek 
na rozdělení na více sektorů než jeden, případně obdobná omezení, která nejsou organizačně-
technicky realizovatelná. 

 
7/ a/Objednavatel se zavazuje, že v průběhu vystoupení nebudou pořizovány jakékoliv  
        profesionální filmové záznamy, ať již ze strany pořadatelů, tak diváků bez písemného souhlasu 
        umělce. Pokud se takto bude dít, je pořadatel povinen tomuto zabránit. Umělec bere na vědomí 

fotodokumentaci pro nekomerční archivní účely pořadatele. 
          
      b/ Nevztahuje se na mobilní telefony, jsou výjimkou. 



3 

 

 
8/ Tato smlouva obsahuje dvě přílohy: technické a organizační podmínky a repertoárový list,  
        které jsou její nedílnou součástí. 
 
9/    Případné spory o nárocích vyplývajících z této smlouvy rozhodují soudy. 
10/   Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom  
           z nich. 
      
11/   Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 
 
12/  Jiná ujednání: 

• v rámci této akce umožnění prodeje zvukových nosičů (merch) - autogramiáda dle 
možností a aktuální bezpečnostní situace! 

• na plakátech a veškeré propagaci akce uvedení kromě Dalibora Jandy a kapely Prototyp 
i Jiřinu Annu Jandovou 

• umělec má nárok na 20 volných vstupenek na akci v rámci guest listu, pokud bude chtít 
využít 

 
13/   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu vč. příloh přečetly, obsahu porozuměly, jejich 
           vůle je svobodná a prostá omylu, důkazem toho je vlastnoruční podpis. 
                                                                                                                                                                                                                                 
V Praze dne 10.5.2021     V Roudnici nad Labem dne 29.4.2021 
   
 
 
 
 
 
 

  …................................                                                             …............................................................ 
        Dalibor Janda                                                                                           Říp, o.p.s. 
 
               umělec                                                                                               objednavatel 
                                                                                                                                                                                           
 
Přílohy:  Příloha č. 1 – Technické požadavky + Stage Plan 
  Příloha č. 2 – Repertoárový list 

                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Příloha   č.1: 

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY PRO KONCERT DALIBORA JANDY  
 

viz technický rider 
 

Elektrické přípojky 
Typ přípojky: třífázová s pracovní ochranou zemí ( 5 - ti pínová ). Technika s sebou vozí i redukce 4 
pinů. Přípojka musí odpovídat české státní normě. Parametry přípojky: 1x 3x 400V ( 32A ), každá 
fáze jištěna (63 A ). Přípojka elektrického proudu musí být umístěna na jevišti. Při přípravě musí být 
místo řádně osvětleno a zastřešeno. 
 
Pódium 
• min.  40 minut před koncertem musí být připraveno zastřešené pódium o minimálních rozměrech 

10 x 8 m nebo 8 x 6 m 
• zajistit praktikábl pod bicí min. rozměr 2x2 m, výška 40 cm 
• zajistit praktikábl pod klávesy min. rozměr 2x2 m, výška 20 cm 
• dle možností video projekce, např. LED obrazovka 
 
Světla 
Základní nasvícení pódia odpovídající velikosti akce. Všechna použitá světla směřující na stage a v 
místě produkce musí být plně ovladatelná přes ovládací pult (vše musí jít zhasnout). Pokud není 
dohodnuto jinak, zajistí pořadatel vlastního osvětlovače, který se bude řídit pokyny kapely nebo 
jejího doprovodu (os. zvukař, manažer) a který je plně seznámen s elektrickým a datovým 
zapojením, programingem světel a bude schopen řešit všechny nastalé problémy. 

 
Příjezd souboru 
Zhruba 7 až 10 dní před termínem koncertu bude kontaktovat manažer kontaktní osobu pořadatele 
za účelem upřesnění časového plánu příjezdu souboru na místo, následné stavby nástrojové 
aparatury, zvukové zkoušky apod. 
V dohodnutou dobu bude třeba zajistit minimálně 2 pomocníky/bedňáky na pomoc při vykládce 
nástrojové aparatury tak i po ukončení koncertu při nakládce, kterým bude min. 18 let (ne pod 
vlivem alkoholu a drog!), kteří se budou řídit pokyny manažera. 
Je nutná přítomnost místního zvukaře a technika po celou dobu produkce pro případ výpadku 
proudu apod. 
 
ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY KONCERTU včetně bezpečnostních opatření: 
• v těsné blízkosti místa vystoupení respektive vchodu/vstupu pro účinkující zajistit parkovací 

místa pro čtyři osobní vozidla; 
• hlídané parkoviště po celou dobu koncertu (před i po) kamerovým systémem nebo ostrahou, aby 

se zabránilo jakémukoliv poškození nebo zcizení vozidel; 
• zajištění potřebného počtu osob SECURITY tak, aby do prostoru před pódiem a do zákulisí (šaten) 

nepronikla neoprávněná osoba. Oprávněné osoby pořadatele, které mají pracovní náplň spojenou 
se vstupem do zákulisí prosíme řádně označit (backstage pas), jakýkoli vstup do zákulisí, kde je 
prostor šatny účinkujících za účelem setkání s účinkujícími předem konzultovat 
s manažerem; 

• v zázemí pro účinkující (v nejbližší možné vzdálenosti od pódia) zajistit dvě čisté uzamykatelné 
šatny pro Dalibora Jandu - min. teplota 21 stupňů celsia, teplá voda, mýdlo, osvětlené zrcadlo, 
věšáky s ramínky na kostýmy (např. štendr). Čisté WC v bezprostřední vzdálenosti od šaten, které 
bude mít Dalibor Janda, Jiřina Anna Jandová, kapela a management k dispozici (bude na místě 
celkem 8 osob včetně interpreta). Na WC čistý ručník, mýdlo a toaletní papír. Na WC nesmí mít 



5 

 

přístup veřejnost!  
• catering/občerstvení: jemně perlivá a neperlivá voda pro 8 osob, káva, 2 l Coca-cola, teplé jídlo 

po koncertě pro 8 osob (necháváme na Vašem výběru, děkujeme!); 
• na vhodném místě připravit zastřešené místo např. stan, dva stoly s bílým ubrusem, dvě židle a 

osvětlení pro prodej CD, DVD, knih a plakátů, případná autogramiáda se bude realizovat podle 
aktuální epidemiologické bezpečnostní situace a rozhodnutí manažera; 

• prosíme, aby objednavatel dodržoval veškerá proti epidemiologická opatření platná v 
termínu koncertu s ohledem na diváky i na umělce! 

• v šatně D.Jandy v případě teploty nad 25 stupňů ºC nutný větrák (popř. klimatizace) a chlazená 
jemně perlivá voda, prostor šatny a klíče si převezme manažer umělce před vlastním 
příjezdem účinkujících; 

• pořadatel zajistí, že v průběhu koncertního vystoupení Dalibora Jandy a kapely, se nebude nikdo 
nepatřící k týmu Dalibora Jandy pohybovat po pódiu, přemisťovat nástroje, techniku a podobně. 
Totéž platí pro fotografy akce, kameramany apod., kteří nebudou předem domluveni s manažerem 
D.Jandy! 
 

Prosíme o důsledné dodržení všech technických a organizačních podmínek!!! Děkujeme ☺ 

 
 

DALIBOR JANDA a PROTOTYP 
STAGE PLAN 



6 

 

 

 
Příloha č.2: 
 

Repertoárový list pro hlášení OSA 
 
 

 
 

Bude včas dodán před koncertem dle jeho finálního aktuálního dramaturgického plánu! 
 


